
UCHWAŁA NR XXIX/664/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu części udzielonej bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy sprzedaży lokalu 
mieszkalnego nr 14 przy ul. Wieczorka 25 w Gliwicach nabytego przez najemców od Gminy Gliwice aktem 
notarialnym Rep. A: 2578/2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku, w części odpowiadającej ilorazowi kwoty 
przeznaczonej na rozpoczęcie budowy domu jednorodzinnego i kwoty sprzedaży ww. lokalu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: E3F47271-A1A5-4B97-9C90-1CAD314DFDE9. Podpisany Strona 1




